
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) EM OUTRO CAMPO DE ATUAÇÃO PARA O ANO LETIVO 2024 

Carga 

Suplementar
Disciplina

Total de 

Pontos

Outro Campo
Carga 

Suplementar
Disciplina

1 Vivian Carla Calixto dos Santos 700611 30 E.M. Marcello Schmidt Sim Arte 6.500

2 Ana Paula de Almeida Posso 704256 27 E.M. Laura Penna Joly Sim Arte 3.500

3 Luciani Maria Carbinatti 704873 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Arte 3.500

4 Vera Alice Corocher Maimoni 700003 27 E.M. Laura Penna Joly Sim Arte 3.500

5 Silmara Cristina Degasperi Custódio 12324 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Arte 3.400

6 Katiane Cristina Perin Curtolo 701105 27 E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel Sim Arte 3.300

7 Izana Garcia Biotto 705910 27 E.M. José de Campos Chagas Sim Arte 1.400

8 Tamires Alves de Carvalho Rosa 703266 27 E.M. José de Campos Chagas Sim Arte 0.500

9 Gracilene Costa 16431 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Arte 0.300

10 Dayene Talita Delgado de Oliveira Pfeifer 706208 30 E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi Sim Arte 0.000
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Pontos
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Disciplina

1 Bruno Berger 703795 27 E.M. Sebastião Ambrózio Sim Ciências 9.512

2 Rozeli das Graças Pereira Andrade 701624 30 E.M. Armando Grisi Sim Ciências 7.004

3 Dayene Talita Delgado de Oliveira Pfeifer 706208 30 E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi Sim Ciências 5.960

4 Igor Ganun Gardengui 705963 30 E.M. Darci Reginatto Sim Ciências 5.518

5 Igor Ganun Gardengui 703894 30 E.M. Darci Reginatto Sim Ciências 5.518

6 Leilane Francisca Pereira 703941 27 E.M. Maria Aparecida Polastri Hartung - Dona Birro Sim Ciências 5.060

7 Mércia Cristine Cazão Lima 704311 27 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Ciências 4.037
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1 Simara Pereira da Mata 700665 30 E.M. Armando Grisi Sim Educação Especial 30.863

2 Camila Maria Appolinário Lopes 703876 30 E.M. Hamilton Prado Sim Educação Especial 8.152

3 Aline Cristiane Barbosa 705315 30 E.M. Octávio José Chiossi Sim Educação Especial 6.588

4 Tagiane Giorgetti dos Santos Beteghelli 700606 30 E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola Sim Educação Especial 6.500

5 Rosy Gonçalves 700602 30 E.M. João Batista Maule Sim Educação Especial 6.500

6 Heliny de Carvalho Máximo 705996 27 E.M. Maria Isabel Soares Sim Educação Especial 6.400

7 Sandra Bonotto 703712 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 6.200

8 Thamires Rebeca Francisco Guimarães 703930 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Educação Especial 6.000

9 Sônia Regina Barbosa Baracho 704811 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Educação Especial 4.576

10 Larissa Martins Zini 702831 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Educação Especial 4.232

11 Paola Gama Cardoso 703916 30 E.M. Armando Grisi Sim Educação Especial 4.204

12 Miralva Leite de Almeida Heclis 704266 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Educação Especial 4.192

13 Glaucia Ester Pereira Marchesin 705065 30 E.M. Djiliah Camargo de Souza Sim Educação Especial 4.052

14 Léia da Silva Caxa 704985 27 E.M. Maria Teixeira Fittipaldi Sim Educação Especial 3.796

15 Izana Garcia Biotto 705910 27 E.M. José de Campos Chagas Sim Educação Especial 3.740

16 Luciana Bianco da Silva 704181 27 E.M. Arlindo Ansanello Sim Educação Especial 3.688

17 Monique Murriel Teixeira 704808 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Educação Especial 3.652

18 Naiara Almeida de Oliveira Teixeira 702421 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Educação Especial 3.560

19 Maíra Ortiz Knetsch 700013 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Educação Especial 3.500

20 Fabiana Benedita dos Reis Corrêa Barbosa 704172 27 E.M. Luiz Martins Rodrigues Filho Sim Educação Especial 3.500

21 Bruna Raquel Matos Gambarotto Dias 704211 30 E.M. Darci Reginatto Sim Educação Especial 3.500

22 Luciana Maria Leuzzi de Castro 703906 30 E.M. Djiliah Camargo de Souza Sim Educação Especial 3.500

23 Ana Paula de Almeida Posso 704256 27 E.M. Laura Penna Joly Sim Educação Especial 3.500

24 Grasiele Roberta Grassi Cecílio Estevam 703891 27 E.M. José Martins da Silva Sim Educação Especial 3.500

25 Leonora Cristina Farias 704180 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Educação Especial 3.500

26 Denise Maciel dos Santos 701975 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Educação Especial 3.500

27 Sandra Regina Lima Padilha da Silva 701222 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Educação Especial 3.500

28 Giovana Cristina Lahr 702772 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Educação Especial 3.500

29 Cheila Aparecida Burati Zorzo 705059 30 E.M. Marcello Schmidt Sim Educação Especial 3.500

30 Maria Aparecida Barros Soares 704264 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 3.500
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31 Giovana Kelly Costa Massa 704984 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 3.500

32 Marilia Belotto Dorigan 704875 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 3.500

33 Nathalia Karoline Proni 703786 27 E.M. Santo Antonio de Pádua Sim Educação Especial 3.500

34 Karla de Magalhães Carvalho 704259 30 E.M. Octávio José Chiossi Sim Educação Especial 3.500

35 Karina de Castro Sousa dos Santos 703903 27 E.M. Benjamin Ferreira Sim Educação Especial 3.400

36 Karla Cristina de Oliveira 705918 27 E.M. José de Campos Chagas Sim Educação Especial 3.300

37 Juliana Graziele Bonatti Diegues 703416 27 E.M. Paulo Koelle Dr. Sim Educação Especial 3.200

38 Gisele de Cassia Gesuato 702392 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Educação Especial 3.200

39 Ana Carolina Jessie Vieira Bergantim 705330 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Educação Especial 2.556

40 Patricia Lopes Pinto da Silva 701089 30 E.M. João Batista Maule Sim Educação Especial 2.500

41 Marcia Maria Stefan Clemente 701613 27 E.M. Nephtali Vieira Junior Pastor Sim Educação Especial 2.500

42 Simone Matana Chiaradia 703926 27 E.M. Luiz Martins Rodrigues Filho Sim Educação Especial 2.500

43 Cleomar Aparecida Bonato Cezar Correa 702760 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Educação Especial 2.300

44 Silvia Setimio Celim 706350 27 Secretaria Municipal - Administração Sim Educação Especial 2.300

45 Tayná Rossi Bellan 703419 27 E.M. Isolina Huppert Cassavia Sim Educação Especial 2.000

46 Evelyn Helena Andrade de Assis Ribeiro 706343 27 Secretaria Municipal - Administração Sim Educação Especial 2.000

47 Mariana de Oliveira Picelli Biazotti 703706 27 E.M. Luiz Martins Rodrigues Filho Sim Educação Especial 1.500

48 Mariana de Oliveira Picelli Biazotti 705338 27 E.M. Monteiro Lobato Sim Educação Especial 1.500

49 Helena Isabel de Jesus Machado 701122 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Educação Especial 1.500

50 Rianny Cristina Oliveira de Moraes 702597 30 E.M. Sylvio de Araújo Sim Educação Especial 1.500

51 Geline dos Santos Antonio 703890 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Educação Especial 1.400

52 Mariana De Carli Bianchi Lacerda 701219 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Educação Especial 1.300

53 Bárbara Maira Moreira Romualdo 704323 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Educação Especial 0.812

54 Kaique Marcon Lopes 703902 30 E.M. Hamilton Prado Sim Educação Especial 0.636

55 Elaine Zanesco 704269 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 0.500

56 Luciana Cristina do Nascimento Barbosa 703012 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 0.500

57 Mônica Apoliane de Freitas 703464 27 E.M. José de Campos Chagas Sim Educação Especial 0.500

58 Daniele Cristina Nogueira 703478 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Educação Especial 0.500

59 Rubens Antonio Frei Junior 705937 23 E.M. Sylvio de Araújo Sim Educação Especial 0.100

60 Karina de Castro Sousa dos Santos 703405 27 E.M. Monteiro Lobato Sim Educação Especial 0.100

61 Giovanna Reis Viglio 706334 27 E.M. Maria Teixeira Fittipaldi Sim Educação Especial 0.000
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1 Vivian Baciga 705895 27 E.M. Jardim Esmeralda Sim Educação Física 3.712

2 Greice Helena Rovero 700587 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Educação Física 3.404

3 Dayene Talita Delgado de Oliveira Pfeifer 706208 30 E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi Sim Educação Física 2.000
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1 Caciara Andrade Koehler do Amaral 704792 27 E.M. Francisca Coan Sim Geografia 10.395

2 Tatie Fernanda Gargiulo Depicolo 701121 30 E.M. Marcello Schmidt Sim Geografia 7.628

3 Paola Gama Cardoso 703916 30 E.M. Armando Grisi Sim Geografia 6.860

4 Aline Luzia Miranda 706204 30 E.M. Sylvio de Araújo Sim Geografia 6.696

5 Angela Maria do Carmo 15218 30 E.M. Victorino Machado Sim Geografia 6.500

6 Luciana Rossi Moita 702595 30 E.M. Victorino Machado Sim Geografia 6.200

7 Luciana Cristina do Nascimento Barbosa 703012 30 E.M. Aldo Zottarelli Junior Sim Geografia 2.500

8 Gabriela Cristina Ribeiro 706210 27 E.M. Laura Penna Joly Sim Geografia 2.500
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1 Fabiana Garcia Munhoz 702390 30 E.M. Jardim das Palmeiras Sim História 10.721

2 Sueli de Fátima Caetano Coppi 706328 27 E.M. Maria Teixeira Fittipaldi Sim História 9.076

3 Bruna Raquel Matos Gambarotto Dias 704211 30 E.M. Darci Reginatto Sim História 3.500

4 Humberto de Sousa Padilha 705066 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim História 3.500

5 Susimara Maria Guedes 701074 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim História 1.300
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1 Jefferson Antonio do Prado 704803 27 E.M. Santo Antonio de Pádua Sim Inglês 10.500

2 Janaina de Cássia Siqueira Marques 16415 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Inglês 10.055

3 Maria José Andrioli 703092 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Inglês 6.340

4 Fabiana Renata dos Santos Gomes 704173 27 E.M. Dom Pedro I Sim Inglês 5.616

5 Larissa Martins Zini 702831 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Inglês 4.648

6 Rosely de Souza Trovões Oliveira Silvestre 13071 30 E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos Sim Inglês 4.404

7 Camila Cristine Bressan Pasqualoto 701087 30 E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola Sim Inglês 4.172

8 Jenifer da Silva Souza 706212 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Inglês 4.064

9 Aline Leonardo Murari de Camargo 703865 30 E.M. Jovelina Morateli Sim Inglês 3.904

10 Gislene de Fátima Benedito 703613 30 E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola Sim Inglês 3.800

11 Rosana Maria Gomes 700567 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Inglês 3.576

12 Sandra Maria Zuculo Manso 16122 30 E.M. Hamilton Prado Sim Inglês 3.500

13 Elisete de Fatima Andrade Rodrigues 15213 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Inglês 3.500

14 Thays Kariny dos Santos Fagionato 702437 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Inglês 3.500

15 Débora Helena Spadari 700092 30 E.M. Dante Egreggio Sim Inglês 3.500

16 Kátia Menini de Lima Ferreira 701115 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Inglês 3.500

17 Rosemeire Aparecida de Oliveira do Nascimento 12603 30 E.M. Hamilton Prado Sim Inglês 3.500

18 Ana Maria Oliveira dos Santos 704389 27 E.M. Maria Isabel Soares Sim Inglês 3.500

19 Cassia Maria Forti Pereira da Silva Tomazella 16077 40 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Inglês 3.500

20 Andréia Cristina Fonseca 700025 30 E.M. Hamilton Prado Sim Inglês 3.400

21 Danusca Raquel Andrade Monteiro 16081 30 E.M. Hamilton Prado Sim Inglês 3.400

22 Elaine Guimarães Duarte 703037 23 E.M. Armando Grisi Sim Inglês 2.668

23 Thays Kariny dos Santos Fagionato 703964 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Inglês 2.500

24 Michele Renata Calegari 701618 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Inglês 2.452

25 Renata Corte 700037 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Inglês 2.400

26 Renata Corte 702539 27 E.M. Sebastião Ambrózio Sim Inglês 2.400

27 Denise Carolina Esteves 700100 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Inglês 2.300

28 Débora Cristina Abreu de Faria 704257 27 E.M. Francisca Coan Sim Inglês 0.100
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1 Jôkasta Bis 705128 27 E.M. Isolina Huppert Cassavia Sim Matemática 6.054

2 Matheus Fenti Soares 706282 30 E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi Sim Matemática 2.000

3 Ana Cristina Coriguazi de Conti 706331 27 E.M. Maria Teixeira Fittipaldi Sim Matemática 0.200
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Disciplina
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1 Janaina de Cássia Siqueira Marques 16415 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Português 13.479

2 Jefferson Antonio do Prado 704803 27 E.M. Santo Antonio de Pádua Sim Português 13.196

3 Fabiana Renata dos Santos Gomes 704173 27 E.M. Dom Pedro I Sim Português 7.419

4 Selma de Souza 704810 27 E.M. Francesco Paoli Sim Português 5.939

5 Maria José Andrioli 703092 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Português 5.400

6 Elisete de Fatima Andrade Rodrigues 15213 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Português 4.536

7 Camila Cristine Bressan Pasqualoto 701087 30 E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola Agrícola Sim Português 4.188

8 Jenifer da Silva Souza 706212 27 E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares Sim Português 4.064

9 Rosa Acassia Luizari 700020 30 E.M. Marcello Schmidt Sim Português 3.868

10 Elisângela Soares Siqueira dos Santos 701385 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Português 3.500

11 Rosely Martins de Oliveira Gennari 703923 27 E.M. Lúcia Aparecida Buschinelli Carneiro Sim Português 3.500

12 Thays Kariny dos Santos Fagionato 702437 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Português 3.500

13 Kátia Menini de Lima Ferreira 701115 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Português 3.500

14 Rosemeire Aparecida de Oliveira do Nascimento 12603 30 E.M. Hamilton Prado Sim Português 3.500

15 Rosana Maria Gomes 700567 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Português 3.500

16 Ana Maria Oliveira dos Santos 704389 27 E.M. Maria Isabel Soares Sim Português 3.500

17 Cassia Maria Forti Pereira da Silva Tomazella 16077 40 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Português 3.500

18 Thaís Marina Donato Sanchez 700608 27 E.M. Sebastião Ambrózio Sim Português 3.400
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19 Luciana Carbonezi 704329 30 E.M. Theodoro Paulo Koelle Sim Português 3.200

20 Denise Carolina Esteves 700100 30 E.M. Antonio Maria Marrote Sim Português 2.500

21 Thays Kariny dos Santos Fagionato 703964 27 E.M. Gunar Wilhelm Koelle Sim Português 2.500

22 Rosely de Souza Trovões Oliveira Silvestre 13071 30 E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos Sim Português 2.500

23 Elaine Guimarães Duarte 703037 23 E.M. Armando Grisi Sim Português 2.500

24 Michele Renata Calegari 701618 30 E.M. Angela Mônaco Perin Aily Sim Português 2.400

25 Renata Corte 700037 27 E.M. Hélio Jorge dos Santos Sim Português 2.400

26 Renata Corte 702539 27 E.M. Sebastião Ambrózio Sim Português 2.400

27 Aline Leonardo Murari de Camargo 703865 30 E.M. Jovelina Morateli Sim Português 2.300

28 Débora Cristina Abreu de Faria 704257 27 E.M. Francisca Coan Sim Português 0.100
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1 Selma de Souza 704810 27 E.M. Francesco Paoli Sim Espanhol 5.939
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